Oficina del Registro de comercio 
Cantón Ticino 
Firma ¡legible

El infrascrito hace constancia, según su leal saber y entender, de que la presente es una traducción 
fiel, correcta e integral en lengua española de su texto original en lengua italiana. 

Brevetto N. 3209 (tremiladuecentonove) 
Lugano, Canton Ticino, Svizzera. 

Mercoledi 21 (ventuno) marzo 2018 (duemiladiciotto) 
René KNOLL, fu Otto, nato il 13 (tredici) ottobre 1946 (millenovecentoquarantasei), da Fruti- 

gen in Lugano, divorziato, persona a me nota, nella sua qualitá da me notaio verificata di di-